Pharmacie - PHAR-Général #298

Coder la saisie d'un protocole de recherche dans Ariane : BGB-3111-308
2024-08-16 02:18 - Roxanne Bournival

Statut: Résolu Début:
Priorité: Urgent Echéance:
Assigné a: Thomas Joly-Mischlich

Catégorie:

Version cible:

Equipes: Ariane

Description

Bonjour,
Nous allons avoir un nouveau protocole de recherche en oncologie : BGB-3111-308.

Ce protocole aura 4 bras de traitement.
Afin de faciliter le travail a la saisie des ordonnances + traitements des ordonnances, serait-il possible de créer une saisie dans
protocole de chimio/recherche svp ?

L'idéal serait d'avoir un bandeau :
-Bras A
-Bras B
-Bras C
-Bras D

Les cycles ou il n'y aura que le traitement oral & servir = une étiquette dans le logiciel externe, pas besoin de faire une saisie dans
Ariane.

Il faudrait avoir un message en date + heure (avant I'Obinutuzumab ou le Rituximab) comme quoi il faut s'assurer que le
Lénalidomide ou Zanabrutinib a été administré avant la perfusion du médicament V.

— voir le message sur les ordonnances Onco-Expert en cas de besoin.

Un des gros risque d'erreur dans ce protocole est la mauvaise saisie du biosimilaire du Rituximab. Ici, c'est le Truxima qui
sera utilisé (et non le Riximyo comme en standard). Le Truxima semble déja codé dans Ariane, donc vous n'aurez pas a créer le
médicament.

Je vous mets les ordonnances Onco-Expert en piéce jointe.

Les premiers patients sont en screening. Si tout se déroule bien, I'équipe de recherche voudra procéder au traitement vers la
mi-septembre 2024.

Si jamais vous avez des questions, n'hésitez pas a m'en parler !

Merci !

Historique

#1 - 2024-08-16 18:39 - Mélanie Lacerte
- Statut changé de Nouveau a Accepté

- Equipes Ariane ajouté

#2 - 2025-02-26 20:57 - Brigitte Boilard

Ajout de Thomas come observateur.
A prioriser SVP : a risque d'erreur +++

#3 - 2025-02-26 21:30 - Mélanie Lacerte
- Assigné a mis a Thomas Joly-Mischlich

- Priorité changé de Normal a Urgent

2026-01-11 1/2




#4 - 2025-11-17 19:53 - Thomas Joly-Mischlich

- Statut changé de Accepté a Résolu

Etude fermée au recrutement. Plus besoin.

Fichiers

Ordonnance BGB-3111-308_Bras A_Zanu + Obi_Cycle 2-6.pdf
Ordonnance BGB-3111-308_Bras A_Zanu + Obi_Cycle 01.pdf
Ordonnance BGB-3111-308_Bras B_Ritux + Léna_Cycle 2-5.pdf
Ordonnance BGB-3111-308_Bras B_Ritux + Léna_Cycle 01.pdf
Ordonnance BGB-3111-308_Bras C_Ritux + Zanu_Cycle 2-5.pdf
Ordonnance BGB-3111-308_Bras C_Ritux + Zanu_Cycle 01.pdf
Ordonnance BGB-3111-308_Bras D_Ritux + Léna_Cycle 2-5.pdf
Ordonnance BGB-3111-308_Bras D_Ritux + Léna_Cycle 01.pdf

2026-01-11

174 ko
313 ko
182 ko
483 ko
178 ko
463 ko
182 ko
484 ko

2024-08-16
2024-08-16
2024-08-16
2024-08-16
2024-08-16
2024-08-16
2024-08-16
2024-08-16

Roxanne Bournival
Roxanne Bournival
Roxanne Bournival
Roxanne Bournival
Roxanne Bournival
Roxanne Bournival
Roxanne Bournival

Roxanne Bournival

22


http://www.tcpdf.org

