

## Pharmacie - PHAR-Général #298

### Coder la saisie d'un protocole de recherche dans Ariane : BGB-3111-308

2024-08-16 02:18 - Roxanne Bournival

<b>Statut:</b>	Résolu	<b>Début:</b>
<b>Priorité:</b>	Urgent	<b>Echéance:</b>
<b>Assigné à:</b>	Thomas Joly-Mischlich	
<b>Catégorie:</b>		
<b>Version cible:</b>		
<b>Équipes:</b>	Ariane	
<b>Description</b>		
Bonjour,		
Nous allons avoir un nouveau protocole de recherche en oncologie : BGB-3111-308.		
Ce protocole aura 4 bras de traitement.		
Afin de faciliter le travail à la saisie des ordonnances + traitements des ordonnances, serait-il possible de créer une saisie dans protocole de chimio/recherche svp ?		
L'idéal serait d'avoir un bandeau :		
- Bras A		
- Bras B		
- Bras C		
- Bras D		
Les cycles où il n'y aura que le traitement oral à servir = une étiquette dans le logiciel externe, pas besoin de faire une saisie dans Ariane.		
Il faudrait avoir un message en date + heure (avant l'Obinutuzumab ou le Rituximab) comme quoi il faut s'assurer que le Lénalidomide ou Zanabrutinib a été administré avant la perfusion du médicament IV. → voir le message sur les ordonnances Onco-Expert en cas de besoin.		
<b>Un des gros risque d'erreur dans ce protocole est la mauvaise saisie du biosimilaire du Rituximab.</b> Ici, c'est le <b>Truxima</b> qui sera utilisé (et non le Riximyo comme en standard). Le Truxima semble déjà codé dans Ariane, donc vous n'aurez pas à créer le médicament.		
Je vous mets les ordonnances Onco-Expert en pièce jointe.		
Les premiers patients sont en screening. Si tout se déroule bien, l'équipe de recherche voudra procéder au traitement vers la mi-septembre 2024.		
Si jamais vous avez des questions, n'hésitez pas à m'en parler !		
Merci !		

#### Historique

#1 - 2024-08-16 18:39 - Mélanie Lacerte

- Statut changé de Nouveau à Accepté
- Équipes Ariane ajouté

#2 - 2025-02-26 20:57 - Brigitte Boillard

Ajout de Thomas come observateur.  
À prioriser SVP : à risque d'erreur +++

#3 - 2025-02-26 21:30 - Mélanie Lacerte

- Assigné à mis à Thomas Joly-Mischlich
- Priorité changé de Normal à Urgent

Étude fermée au recrutement. Plus besoin.

### Fichiers

Ordonnance BGB-3111-308_Bras A_Zanu + Obi_Cycle 2-6.pdf	174 ko	2024-08-16	Roxanne Bournival
Ordonnance BGB-3111-308_Bras A_Zanu + Obi_Cycle 01.pdf	313 ko	2024-08-16	Roxanne Bournival
Ordonnance BGB-3111-308_Bras B_Ritux + Léna_Cycle 2-5.pdf	182 ko	2024-08-16	Roxanne Bournival
Ordonnance BGB-3111-308_Bras B_Ritux + Léna_Cycle 01.pdf	483 ko	2024-08-16	Roxanne Bournival
Ordonnance BGB-3111-308_Bras C_Ritux + Zanu_Cycle 2-5.pdf	178 ko	2024-08-16	Roxanne Bournival
Ordonnance BGB-3111-308_Bras C_Ritux + Zanu_Cycle 01.pdf	463 ko	2024-08-16	Roxanne Bournival
Ordonnance BGB-3111-308_Bras D_Ritux + Léna_Cycle 2-5.pdf	182 ko	2024-08-16	Roxanne Bournival
Ordonnance BGB-3111-308_Bras D_Ritux + Léna_Cycle 01.pdf	484 ko	2024-08-16	Roxanne Bournival